◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

平成３１年２月吉日

親和全期会 会 員 各位

親和全期会代表幹事  楠 本 維 大

同広報委員会委員長  岡 田 耕 次 郎

「そこが知りたい！異業種交流会」（再送）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、広報委員会主催で、各種異業種交流会に参加されている小川基幸先生（東京

法曹 ５９期）、川端克俊先生（大同 ５９期）、眞鍋淳也先生（大同 ６０期）、田中純一郎先生

（東京法曹 ６１期）、鵜之沢大地先生（二一 ６３期）を講師にお招きして、ロータリークラ

ブやライオンズクラブ、中小企業家同友会、ＢＮＩ、青年会議所等の各種異業種交流会の実際

のところを踏まえた講演を実施致します。

各種異業種交流会に参加するに至る経緯や、各種異業種交流会の目的、時間的・金銭的負担

の程度、弁護士業務へのつながり等は各先生方やその所属される各種異業種交流会によって

様々です。そんな、気になっていても、なかなか聞けないところが多い各種異業種交流会の実

際のところについて、本講演では、広報委員会副委員長である谷口琢哉先生（東京法曹 ６２

期）にコーディネーターを務めていただき、「そこが知りたい！異業種交流会」というテーマ

で、講師の先生方に、パネルディスカッション形式でお話していただきます。

また、研修後は、懇親会も用意しております。研修会では触れられなかった点に関するご質

問や意見交換等を行うこともできますので、懇親会にも時間の許す限り奮ってご参加ください。

参加をご希望される方は平成３１年２月２０日（水）までに、末尾申込書でＦＡＸにてお申

し込みください。先着順で受付けを行います。席に限りがありますので、お早めにご連絡くだ

さい。なお、講師に対する質問のある方は下記にご記入のうえ、申込み下さい。研修のなかで、

可能な範囲でお答えいただく予定です。                   敬具

記

【日 時】 平成３１年２月２５日（月）１９：００～２０：３０

【場 所】 弁護士会館 ５０８号会議室

****************************************************************************************

参 加 申 込 書

担当委員 前田 哲兵 宛 （FAX 03-5684-0827）

（  ）上記企画に参加します

（  ）懇親会に参加します（会場：とりかく日比谷シティ店、会費：4,000円程度）

【質問事項】

お名前 （東京法曹・大同・二一 期）

E-mail

※親和全期MLに未登録の場合，E-mailを親和全期MLに登録いたします。

http://shinwazenki.com/